DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REUTILIZAÇÃO DO EXTRATO
DE REPOLHO ROXO: UMA ALTERNATIVA SUSTENTÁVEL PARA A PRODUÇÃO DE
PAPEL INDICADOR NATURAL de autoria de EMANUELLE MARIA CABRAL AVELINO
SILVA, JOÃO LOPES DA SILVA NETO, THAYANA SANTIAGO MENDES, GEOVÂNIA
CORDEIRO DE ASSIS, MICAELE FELIX GRANGEIRO, foi publicado nos Anais I ENECT /
UEPB referente ao ISSN 2317-0050.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/118873

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/118873